（別紙）
令和７年度地域安全マップづくり向上支援事業
地域安全マップづくり出前授業（防犯）
申 込 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
　　岡山県県民生活部くらし安全安心課長 殿
    （送付票は不要です）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　学校名

　　　　　　校長名

　 下記のとおり、地域安全マップづくり出前授業（防犯）に申し込みます。

記

１ 日程・児童数
（予定）

	　令和　　年　　月　　日（　　）
　※ 未定の場合（　上旬　・　中旬　・　下旬　）

	　第　　　学年　　　　名　（学級数　　　　）

２ グループリーダー(引率者)
（予定）

	　○ 教 職 員　　　　 　：　　　　人
　○ 地域ボランティア等 ：        人

３ 打合せ不可日
 ※学校行事等により、打合せができない日を記入
	※授業実施予定の１か月前～２週間前で調整します。（１時間程度）

４ 担当者

	（氏　名）：

	（役　職）：

	（電　話）：

	（ＦＡＸ）：

	（E-mail）：

５ 備考欄

[bookmark: _GoBack]【提出先】
　〒700－8570 岡山市北区内山下２丁目４番６号
　岡山県県民生活部くらし安全安心課（担当：梶谷）
　ＴＥＬ：（０８６)２２６－７２５９
　ＦＡＸ：（０８６)２２５－９１５１
　E-mail：ayaka_kajitani@pref.okayama.lg.jp